様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

　富山県知事　殿

国　籍

申請者　住　所

連絡先

氏　名

起業準備活動確認申請書

　外国人起業活動促進事業に関する告示（平成３０年経済産業省告示第２５６号）第５の６の確認を受けたいので、同告示第５の４に基づき、下記のとおり申請します。

記

＜添付資料＞

	提　出　書　類
	チェック欄

	１
	起業準備活動計画書（様式第１号の３）

	２
	起業活動の工程表（様式第１号の４）

	３
	申請者の履歴書（様式第１号の５）

	４
	誓約書（様式第１号の６）

	５
	上陸後又は在留資格の変更後１年間の申請者の住居を明らかにする書類（賃貸借契約書の写しなど）

	６
	上陸後又は在留資格の変更後１年間の申請者の滞在費を明らかにする書類（申請者の預貯金通帳の写しなど）

	７
	告示第５の６（１）⑤イ、ロ、ハ、ニのいずれかに該当するとして申請する場合、そのことを立証する資料
（卒業証書の写し、就労証明書、履歴事項証明書など）

	８
	申請者の旅券（パスポート）の写し

	９
	その他富山県知事が必要とする書類
※起業準備活動の確認に際し参考となる資料がある場合は
提出してください。

[bookmark: _GoBack]